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Do 8 listopada 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach V edycji konkursu Stypendium z Wyboru. Konkurs adresowany jest do studentów
i absolwentów  do pierwszego roku po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów
podyplomowych i doktoranckich do 30. roku życia. W ramach konkursu można uzyskać do 5
000 zł na zrealizowanie swojego marzenia.

Chcesz się rozwijać zawodowo, ale brakuje Ci odwagi i odpowiedniego wsparcia finansowego? Teraz
masz szansę zrealizować swoje marzenie – 26 września ruszyła V edycja  Stypendium z Wyboru,
programu, w ramach którego dotychczas przekazano studentom i absolwentom ponad 320 000 zł na
realizację ich projektów.

Profesjonalny kurs języka japońskiego w Tokio, staż w WHO czy warsztaty musicalowe w Londynie to
tylko kilka marzeń, o których wsparcie finansowe walczyli uczestnicy poprzednich edycji Stypendium
z Wyboru. Dodatkowa aktywność na studiach pozwoli Ci zrealizować zawodowe ambicje, zdobyć
unikalne doświadczenie oraz szybciej osiągnąć Twój zawodowy cel. Nie wahaj się i już teraz pomyśl
o swoim projekcie.

Do udziału w Stypendium z Wyboru może zgłosić się student i absolwent do pierwszego roku
po ukończeniu studiów, w tym także studenci studiów podyplomowych i doktoranckich do 30. roku
życia. W pierwszym etapie programu należy przygotować atrakcyjny projekt w formie video,
prezentacji lub eseju.

Cel zgłoszenia musi być ściśle związany z rozwojem zawodowym lub edukacją. Nagrodzonych
zostanie od kilku do kilkunastu projektów, które otrzymają największą liczbę głosów internautów
w drugim etapie programu. Zgłoszenia można przesyłać od 26 września 2016 r. do 8 listopada
2016 r. na www.stypendiumzwyboru.pl.
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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